

IJH HOLDING ApS

Vestergade 69
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2016

Ingeborg Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IJH HOLDING ApS
Vestergade 69
8732 Hovedgård

CVR-nr: 28501021
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 100 procent af datterselskabet S.E. Hovedgaard Engineering A/S.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-7.648	-10.233
Resultat af ordinær primær drift		-7.648	-10.233
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		219.312	-442.209
Andre finansielle indtægter		25.978	75.782
Øvrige finansielle omkostninger		-18.741	-3.754
Ordinært resultat før skat		218.901	-380.414
Skat af årets resultat		-229	-15.380
Årets resultat		218.672	-395.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.800	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-530.897
Overført resultat		168.872	85.903
I alt		218.672	-395.794

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.001	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	558.001	0
Anlægsaktiver i alt		558.001	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		267.540	567.240
Tilgodehavende skat		11.939	0
Andre tilgodehavender		0	1.932.793
Tilgodehavender i alt		279.479	2.500.033
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.289	59.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		44.289	59.750
Likvide beholdninger		5.753.388	3.977.514
Omsætningsaktiver i alt		6.077.156	6.537.297
Aktiver i alt		6.635.157	6.537.297

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.362.194	6.193.322
Forslag til udbytte		49.800	49.200
Egenkapital i alt		6.536.994	6.367.522
Skyldig selskabsskat		0	23.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.368	5.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.795	141.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.163	169.775
Gældsforpligtelser i alt		98.163	169.775
Passiver i alt		6.635.157	6.537.297

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	6.193.322	49.200	6.367.522
Betalt udbytte	0	0	0	-49.200	-49.200
Årets resultat	0	0	168.872	49.800	218.672
Egenkapital, ultimo	125.000	0	6.362.194	49.800	6.536.994

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	67.500	0
Tilgang	0	500.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	67.500	500.000
Nettoopskrivninger primo	-67.500	0
Andel i årets resultat jf. note	219.312	0
Modregnet i tilgodehavende	-161.311	0
Nettoopskrivninger ultimo	-9.499	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.001	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
S.E. Hovedgaard A/S, Frydsvej 8, 8732 Hovedgaard	50 %
S.E. Hovedgaard Engineering A/S, Frydsvej 8, 8732 Hovedgaard	100 %

Da S.E. Hovedgaard Engineering A/S har første regnskabsår, kendes resultatet endnu ikke, og kapitalandelen er medtaget til kostpris.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed for alt koncernmellemværende med pengeinstitut med pantsikring i sikringskonto med bogført værdi pr. statusdagen på t.kr. 3.050.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og associeret virksomhed. Selskabet hæfter solidarisk med SJH Holding ApS for mellemværende med pengeinstitut.